

No Pointless Apps ApS

**Provstlund Alle 11, c/o Jakob Dam Jensen
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 78 16 28

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2018

Jacob Dam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Pointless Apps ApS
Provstlund Alle 11, c/o Jakob Dam Jensen
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 78 16 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Dam Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af mobilapplikationer og software samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 16.443, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 226.436.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(4.436)	327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(7.706)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(12.142)	327
Finansielle omkostninger		<u>(6.972)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(19.114)	327
Skat af årets resultat	1	<u>2.671</u>	<u>(72)</u>
Årets resultat		<u>(16.443)</u>	<u>255</u>
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		<u>(122.243)</u>	<u>152</u>
		<u>(16.443)</u>	<u>255</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	15.092	23
Materielle anlægsaktiver		<u>15.092</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.092</u>	<u>23</u>
Andre tilgodehavender		3.784	42
Udskudt skatteaktiv		7.774	5
Tilgodehavender		<u>11.558</u>	<u>47</u>
Likvide beholdninger		<u>214.786</u>	<u>326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.344</u>	<u>373</u>
Aktiver i alt		<u>241.436</u>	<u>396</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		40.636	164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	3	<u>226.436</u>	<u>347</u>
Selskabsskat		0	30
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>49</u>
Passiver i alt		<u>241.436</u>	<u>396</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	162.879	103.400	346.279
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(122.243)	105.800	(16.443)
Egenkapital 31. december 2017	80.000	40.636	105.800	226.436

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	38
Årets udskudte skat	<u>(2.671)</u>	<u>34</u>
	<u>(2.671)</u>	<u>72</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>23.119</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>23.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	321
Årets afskrivninger	<u>7.706</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>8.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.092</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Jakob Dam Jensen